РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
31.10.2022  № 1378

О внесении изменения
в постановление администрации города Мценска
от 03.12.2015 г.  № 1236 «О координационном комитете содействия
занятости населения города Мценска»

В целях актуализации состава координационного комитета содействия занятости населения города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска
от 03.12.2015 г. № 1236 «О координационном комитете содействия
занятости населения города Мценска» изменение, изложив приложение 2
в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации города Мценска от 22.02.2018 г.
№ 222 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 03.12.2015 г. № 1236 «О координационном комитете содействия занятости населения города Мценска».
2.2. Постановление администрации города Мценска от 26.06.2019 г.
№ 594 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 03.12.2015 г. № 1236 «О координационном комитете содействия занятости населения города Мценска».
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации
и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     Н. А. Кочетаев

Приложение
к постановлению
администрации города Мценска
от  31.10.2022  № 1378

Приложение 2
к постановлению
администрации города Мценска
от 03.12.2015 г.  № 1236

[bookmark: P99]Состав
координационного комитета содействия
занятости населения города Мценска

	Сафронов
Сергей Владимирович
	–
	заместитель главы администрации города Мценска по экономике и финансам, председатель комитета

	Аниканова
Лариса Анатольевна
	–
	директор КУ ОО «Центр занятости населения Мценского района» (по согласованию), заместитель председателя комитета

	Данилова
Татьяна Гавриловна
	–
	главный специалист комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска, секретарь комитета

	Гагарина
Нина Петровна
	–
	председатель координационного совета Профсоюза города Мценска и Мценского района

	Ильясова
Галина Вячеславовна
	–
	и. о. начальника  управления  образования администрации города Мценска

	Митрошина
Галина Анатольевна
	–
	начальник службы мотивации и управления персоналом АО «Мценский завод коммунального машиностроения» (по согласованию)

	Пехтерев
Владимир Николаевич
	–
	заведующий филиалом г. Мценска КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения» (по согласованию)

	Саякина
Лилия Владимировна
	–
	председатель профкома ОАО «Мценский литейный завод» (по согласованию)

	Хандогая
Наталия Александровна
	–
	председатель комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска